
dílci smlouva

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
42196451
CZ42196451
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 26300511/0100 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupena:

ha-vel internet s.r.o.
Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov
25354973
CZ25354973
Komerční banka a.s., č. ú. 8888888888/0100 
Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 

(dále jen „Poskytovatel‘)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Strany‘ a jednotlivě „Strana")

uzavírají v souladu s ustanovením §1746(2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „Občanskýzákoník"), v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), v platném znění (dále jen „ZEK") a 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), níže uvedenou 
dílčí smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Dílčí smlouva"):

ČLÁNEK 1
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel a Poskytovatel jsou smluvními stranami rámcové dohody uzavřené dne 3.2.2022 ve vztahu 
k nadlimitní veřejné zakázce na služby evidované u Objednatele pod názvem "Poskytování 
telekomunikačních služeb - rámcová dohoda - II” uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem veřejné zakázky Z2021-000754 (dále jen „Rámcová dohoda"). Tato Dílčí smlouva 
je dílčí smlouvou předvídanou podle Rámcové dohody a veškeré podmínky uvedené v Rámcové 
dohodě jsou nedílnou součástí této Dílčí smlouvy.

1.2 Veškeré pojmy uvedené v této Dílčí smlouvě budou vykládány v souladu s jejich významem 
uvedeným v Rámcové dohodě, není-li v této Dílčí smlouvě stanoveno jinak.

1.3 Tato Dílčí smlouva se uzavírá v souladu s postupem uvedeným v článku 4 Rámcové dohody na 
základě Výzvy vyhotovené v souladu s odstavcem 4.1 a násl. Rámcové dohody ze dne 3.2.2022 
doručené Poskytovateli.

1.4 Účelem této Dílčí smlouvy je zajistit pro Objednatele poskytování Služeb za ceny uvedené v ceníku, 
který je Přílohou 2 této Rámcové dohody (dále jen „Ceník").

1.5 Účelem Smlouvy je rovněž optimalizace aktuálního stavu kapacitní nedostatečnosti stávajících 
datových linek, a tím i vypořádání rizika negativního vlivu datové sítě na provoz aplikací v prostředí 
datové sítě Objednatele a zajištění technických podmínek pro nezbytný rozvoj IT infrastruktury, které 
spočívají v zajištění dostatečné kapacity linek pro rostoucí objemy dat, nasazování nových aplikací 
apod.



ČLÁNEK 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Dílčí smlouvy je poskytování Služeb, tj. služeb elektronických komunikací v rozsahu 
a dle podrobné specifikace uvedené v katalogu služeb, který tvoří Přílohu 1 Rámcové dohody (dále jen 
„Katalog služeb"), a to zejména následujících Služeb:

(a) internet,
(b) datová konektivita,
(c) veřejná telefonní linka
(d) hlasové propojení,
(e) podpora Objednatele (ServiceDesk),
(f) dohled služeb,
(g) billing hovorného,
(h) billing služeb,

a to včetně zřízení a aktivace Služeb, zajištění změny parametrů Služeb, zrušení Služeb a poskytování 
souvisejících plnění a služeb.

2.2 Služby na základě této Dílčí smlouvy budou poskytovány v lokalitách, které jsou uvedeny v Ceníku (dále 
společně jen jako „Lokality“ a jednotlivě jako „Lokalita").

2.3 Služby na základě této Dílčí smlouvy budou poskytovány v rozsahu a za podmínek stanovených 
Rámcovou dohodou, Katalogem služeb, Ceníkem a touto Dílčí smlouvou.

2.4 Objednatel se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje přijmout Služby poskytnuté Poskytovatelem řádně 
a včas a zaplatit za ně Cenu (jak je definována v odstavci 5.1 této Dílčí smlouvy) ve výši a za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou a touto Dílčí smlouvou.

2.5 Součástí každé Služby je zřízení a aktivace Služby, v rámci které budou Poskytovatelem zajištěny 
veškeré služby v souladu s Katalogem služeb.

2.6 Poskytovatel bude dále poskytovat služby související se Službami tak, jak jsou takové související služby 
specifikovány v Katalogu služeb.

2.7 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Dílčí smlouvy v souladu se všemi požadavky 
Objednatele uvedenými v Katalogu služeb.

2.8 Konkrétní „způsob připojení‘ (metalika / optika / rádio vč. frekvence / apod.) bude vždy uveden v 
příslušném Předávacím protokolu vyhotoveném v souladu s požadavky uvedenými v Katalogu služeb, 
a to včetně uvedení identifikačních údajů případného poddodavatele, prostřednictvím kterého bude 
Poskytovatel připojení zajišťovat. Způsob připojení lze v průběhu trvání této Dílčí smlouvy měnit, tj. 
Poskytovatel je oprávněn v průběhu trvání této Dílčí smlouvy způsob připojení měnit dle svých potřeb. 
Postup při změně způsobu připojení je upraven v odstavci 4.9 této Dílčí smlouvy.

ČLÁNEK 3
VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

3.1 Zrušení Služby/Služeb: Zadavatel si v zadávací dokumentaci Zakázky v souladu s §100(1) ZZVZ 
vyhradil, že v případě, kdy bude zrušena některá z Lokalit, čímž dojde k následné nemožnosti plnění ve 
smyslu §2006 a násl. Občanského zákoníku, bude poskytování příslušné Služby Poskytovatelem 
ukončeno.

Zrušení Služby se uskuteční formou elektronické objednávky v souladu s bodem 7.5.4.2. Katalogu 
služeb (dále jen „Elektronická objednávka“).

Dnem ukončení poskytování Služeb pro zrušenou Lokalitu se rozumí datum uvedené v příslušné 
Elektronické objednávce. K tomuto datu musí být ukončena fakturace příslušné Služby pro danou 
Lokalitu.

3.2 Změny Služeb/Služby: Zadavatel si v zadávací dokumentaci Zakázky v souladu s §100(3) ZZVZ 
vyhradil možnost použití jednacího řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových Služeb Poskytovatelem,

2



a to za podmínek uvedených v §66 ZZVZ. Novými Službami se pro účely této Smlouvy rozumí služby 
dle článku 2 této Dílčí smlouvy, a to:

(a) poskytování Služby včetně zřízení a aktivace Služby a poskytování souvisejících služeb v lokalitě 
neuvedené v Ceníku, tj. v případě vzniku nové lokality Objednatele, pro kterou bude Objednatel 
požadovat poskytování služeb dle článku 2 této Dílčí smlouvy;

(b) zrušení stávající Služby a její nahrazení novou Službou, tj. poskytování Služby včetně zřízení 
a aktivace Služby a poskytování souvisejících služeb v lokalitě neuvedené v Ceníku, tj. v případě 
přemístění Lokality ze stávajícího umístění do nového umístění, pro které bude Objednatel 
požadovat poskytování služeb dle článku 2 této Dílčí smlouvy;

(c) změna parametrů Služby, zejména navýšení kapacity přípojky nad rámec uvedený v Ceníku.

Poskytování nových Služeb bude sjednáno uzavřením dodatku k této Dílčí smlouvě, jehož znění (včetně 
ceny za novou(é) Službu(y)) bude předmětem jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění při 
splnění podmínek uvedených §66 ZZVZ. Přílohou dodatku bude aktualizovaný Ceník.

ČLÁNEK 4
DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31.3.2024

4.2 Místem plnění jsou Lokality.

4.3 Veškeré Služby budou zřízeny do devíti (9) měsíců ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy s tím, 
že v Lokalitě s ID LČR 197 budou Služby zřízeny nejpozději do šesti (6) měsíců ode dne nabytí 
účinnosti této Dílčí smlouvy. K aktivaci veškerých Služeb dojde nejpozději k prvnímu (1.) dni desátého 
(10.), respektive sedmého (7.), kalendářního měsíce ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy.

4.4 Poskytovatel je povinen předložit Objednateli v souladu s odstavcem 7.12 Rámcové dohody Plán 
migrace s tím, že Plán migrace se po jeho akceptaci Objednatelem stává závaznou součástí této Dílčí 
smlouvy.

4.5 Jednotlivé přípojky budou Poskytovatelem zřizovány v průběhu prvních devíti (9), respektive šesti (6), 
měsíců ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy, a budou Poskytovatelem předány Objednateli 
v souladu s odstavcem 7.14 Rámcové dohody.

4.6 Poskytovatel se tímto zavazuje, že od prvního dne desátého (10.), respektive sedmého (7.), měsíce 
bude zahájeno poskytování všech Služeb v rozsahu a za podmínek stanovených touto Dílčí smlouvou 
a od stejného dne je Poskytovatel oprávněn účtovat cenu Služeb dle Ceníku. V případě, že ve lhůtách 
uvedených v předchozí větě nedojde k připojení jedné či více Lokalit, bude Objednatel oprávněn 
Poskytovateli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každou jednotlivou nepřipojenou 
Lokalitu a každý kalendářní měsíc trvání takového porušení a Poskytovatel je povinen takovou smluvní 
pokutu uhradit. V případě náhradního připojení dle odstavců 4.7 a 7.4 této Dílčí smlouvy se taková 
smluvní pokuta neuplatní.

4.7 Předávací protokol: Řádné zřízení každé Služby (ve všech Lokalitách), změna parametrů či způsobu 
připojení Služby bude vždy potvrzeno podpisem předávacího protokolu oběma Stranami (dále jen 
„Předávací protokol"). Předávací protokoly vyhotoví Poskytovatel s tím, že Předávací protokol musí 
vždy obsahovat náležitosti specifikované v Katalogu služeb a následující údaje:

(a) v případě metalického spoje budou v Předávacím protokolu uvedeny zejména následující 
základní údaje:

• označení spoje (identifikátor Poskytovatele),
• označení spoje (identifikátor Objednatele),
• přesná adresa zakončení Poskytovatele,
• přesná adresa zakončení Objednatele,
• přesná definice zakončení na straně Objednatele (označení síťového prvku, označení 

portu, patch panel, zásuvka),
• použitá technologie,
• měřící protokol,

3



• identifikační údaje poddodavatele.
(b) v případě optického spoje budou v Předávacím protokolu uvedeny zejména následující základní 

údaje:

• označení spoje (identifikátor Poskytovatele),
• označení spoje (identifikátor Objednatele),
• přesná adresa zakončení Poskytovatele,
• přesná adresa zakončení Objednatele,
• přesná definice zakončení na straně Objednatele (označení síťového prvku, označení 

portu, patch panel, zásuvka),
• použitá technologie,
• měřící protokol,
• identifikační údaje poddodavatele.

(c) v případě rádiového nebo GSM/LTE spoje budou v Předávacím protokolu uvedeny zejména 
následující základní údaje:

• označení spoje (identifikátor Poskytovatele),
• označení spoje (identifikátor Objednatele),
• přesná adresa zakončení Poskytovatele,
• přesná adresa zakončení Objednatele,
• přesná definice zakončení na straně Objednatele (označení síťového prvku, označení 

portu, patch panel, zásuvka),
• použitá technologie,
• použitá frekvence pro licencované pásmo,
• měřící protokol,
• identifikační údaje poddodavatele.

V případě, že bude přípojka realizována formou „náhradního připojení" dle odstavce 7.4 této Dílčí 
smlouvy, bude v Předávacím protokolu rovněž uvedeno, že se jedná o „náhradní připojení".

4.8 V případě nutnosti provedení jakýchkoliv změn, musí být tyto stvrzeny vždy podpisem Předávacího 
protokolu bezprostředně po jejich provedení. Takto podepsaný Předávací protokol (v kopii) pak musí 
být součástí zaslané faktury pro následující fakturační období.

4.9 Změnu způsobu připojení dle odstavce 2.9 této Dílčí smlouvy včetně změny jakýchkoliv údajů 
uvedených v Předávacím protokolu dle odstavce 4.7 výše je Poskytovatel povinen předem oznámit 
Objednateli, a to formou písemného oznámení zaslaného Poskytovatelem Objednateli. Objednatel určí 
kontaktní osobu, která změnu způsobu připojení konkrétní Služby v příslušném místě plnění potvrdí a 
podepíše příslušný Předávací protokol. Při změně způsobu připojení Služby se dále postupuje dle 
odstavce 4.8 výše. Při změně způsobu připojení dle odstavce 2.9 této Dílčí smlouvy není Poskytovatel 
oprávněn Objednateli účtovat jakékoliv instalační poplatky.

4.10 Související služby, tj. služby dle odstavce 2.6 této Dílčí smlouvy, budou poskytovány v souladu 
s požadavky a způsobem uvedeným v Katalogu služeb.

ČLÁNEK 5
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A POJIŠTĚNÍ

5.1 Za řádné a včasné poskytnutí Služeb Poskytovatelem Objednateli uhradí Objednatel Poskytovateli cenu 
v souladu s článkem 6 Rámcové dohody, a to ve výši stanovené na základě jednotkových cen 
uvedených v Ceníku (dále jen „Cena“).

5.2 Jednotkové ceny za poskytování Služeb uvedené v Ceníku jsou stanoveny na základě cenové nabídky 
Poskytovatele předložené v rámci Dílčí zakázky a jsou uvedeny v Ceníku. Jednotkové ceny jsou 
stanoveny jako maximální, nejvýše přípustné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady

4



Poskytovatele nutné k řádnému poskytování Služeb dle podmínek stanovených v této Dílčí smlouvě a 
v Rámcové dohodě.

5.3 V případně, že poskytování Služby některé(ých) přípojky(jek) nebude trvat celý kalendářní měsíc, bude 
fakturována a zaplacena pouze poměrná část sjednané Ceny.

5.4 Platební podmínky a podmínky fakturace jsou stanoveny v článku 6 Rámcové dohody.

5.5 Poskytovatel je povinen udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou pří výkonu 
jeho podnikatelské činnosti, a to ve výši a za podmínek uvedených v odstavci 6.14 Rámcové dohody. 
Poskytovatel je povinen na výzvu Objednatele doložit, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu 
v požadovaném rozsahu, a to vždy nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení 
písemné výzvy Objednatele. Poskytovatel k prokázání splnění tohoto požadavku předloží Objednateli 
dokumenty, ze kterých bude vyplývat splnění požadavku na pojištění, tj. pojistnou smlouvu nebo pojistku 
a doklad o zaplacení pojistného na příslušné období, nebo pojistný certifikát či obdobný doklad vydaný 
příslušnou pojišťovnou. V případě nesplnění této povinnosti je Objednatel oprávněn vyúčtovat 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to i opakovaně a Poskytovatel je povinen tuto částku 
uhradit.

5.6 Každá platba na základě této Dílčí smlouvy bude považována za uhrazenou okamžikem odepsání 
příslušné částky z bankovního účtu Objednatele. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou jakékoliv 
faktury, a takové porušení nenapraví ani do deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení písemného 
oznámení Poskytovatele o takovém prodlení s úhradou příslušné faktury, bude Poskytovatel oprávněn 
účtovat Objednateli úrok z prodlení z jakékoliv takové dlužné částky v souladu 8.8 Rámcové dohody.

5.7 Lhůta splatnosti uvedená v odstavci 6.7 Rámcové dohody se vztahuje i na úhradu jiných plateb 
uskutečňovaných na základě této Dílčí smlouvy (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrada škody).

ČLÁNEK 6
ODPOVĚDNOST ZA KVALITU PLNĚNÍ, NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ SANKCE

6.1 Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění této Dílčí smlouvy v souladu s příslušnými právními 
předpisy a podle podmínek Rámcové dohody a této Dílčí smlouvy s maximální odbornou péčí a v kvalitě 
odpovídající jeho odborným znalostem a zkušenostem, kterou lze od něj vzhledem k jeho zaměření 
právem očekávat. Detailní popis požadované úrovně poskytovaných služeb (SLA) je uveden v Katalogu 
služeb.

6.2 Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením §64(12) ZEK, dle kterého pokud Službu bylo možno využít 
jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru 
na straně Poskytovatele, je tento povinen zajistit odstranění závady a přiměřeně snížit Cenu nebo po 
dohodě s Objednatelem, zajistit poskytnutí Služby náhradním způsobem, a výlučně v takovém případě 
není Poskytovatel povinen nahradit Objednateli škodu, která mu vznikne v důsledku přerušení Služby 
nebo vadného poskytnutí Služby.

6.3 V ostatních případech se odpovědnost za škodu řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody, ZEK 
a Občanského zákoníku.

6.4 Škoda, způsobená zaměstnanci příslušné Strany nebo třetími osobami, které příslušná Strana pověří 
plněním svých závazků dle Dílčí smlouvy, bude vždy posuzována jako škoda způsobená příslušnou 
Stranou.

6.5 Smluvní pokuty jsou upraveny v odstavci 8.4 a násl. Rámcové dohody.

ČLÁNEK 7
POŽADAVKY NA SOUČINNOST, DŮVĚRNOST INFORMACÍ,

OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1 Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 
plnění svých závazků. Strany jsou povinny informovat druhou Stranu o veškerých skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Dílčí smlouvy.

7.2 Objednatel může v případě jakýchkoliv připomínek, dotazů nebo technických problémů kontaktovat 
Poskytovatele, a to kontaktní osobu Poskytovatele 

5



7.3 Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou ke splnění jeho závazků 
vyplývajících z této Dílčí smlouvy; ustanovení § 2591 Občanského zákoníku se pro účely této Dílčí 
smlouvy nepoužije.

7.4 V případě, že Poskytovatel nebude schopen zajistit zřízení Služeb a jejich aktivace ve stanovené lhůtě 
z důvodu, že vlastník dotčené nemovitosti (dále jen „Vlastník") prokazatelně neposkytne Poskytovateli 
potřebnou součinnost při zřizování služebnosti k části dotčené nemovitosti dle §104 ZEK, prodlužuje se 
doba pro zřízení příslušné Služby o dobu nezbytně nutnou. V takovém případě musí Poskytovatel zajistit 
od prvního dne desátého (10.), respektive sedmého (7.), kalendářního měsíce od nabytí účinnosti této 
Dílčí smlouvy až do aktivace takové přípojky náhradní připojení, které nesmí být v horší kvalitě než 
stávající připojení. Neposkytnutí dostatečné součinnosti ze strany Vlastníka je Poskytovatel povinen 
Objednateli doložit předložením relevantních dokumentů, zejména pak kopií návrhu na zřízení věcného 
břemene, podanou místně příslušnému stavebnímu úřadu podle zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo 
omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), v platném znění (dále 
jen „Vyvlastňovacíúřad"). Průběžně pak Poskytovatel bude Objednatele informovat o průběhu tohoto 
a případně navazujících řízení (vydání rozhodnutí Vyvlastňovacím úřadem, odvolání proti rozhodnutí 
Vyvlastňovacího úřadu apod.).

7.5 Bude-li z důvodů uvedených v odstavci 7.4 výše nutné dočasně poskytovat Službu formou náhradního 
připojení, podepisuje se i v takovém případě Předávací protokol, ve kterém bude potvrzeno zřízení 
Služby náhradním připojením a uvedeno, že se jedná o náhradní připojení.

7.6 V Ceníku bude u příslušné Služby vyznačeno, že se jedná o náhradní připojení a bude uvedena cena 
náhradního připojení.

7.7 Důvěrnost informací, ochrana obchodního tajemství a ochrana osobních údajů je upravena v článku 10 
Rámcové dohody.

7.8 Práva a závazky Stran týkající se důvěrnosti informací, ochrany obchodního tajemství a ochrany 
osobních údajů trvají i po skončení smluvního vztahu založeného touto Dílčí smlouvou.

ČLÁNEK 8
UKONČENÍ DÍLČÍ SMLOUVY

8.1 Tato Dílčí smlouva může být Stranami ukončena v souladu s podmínkami stanovenými v článku 11 
Rámcové dohody.

8.2 V případě předčasného ukončení této Dílčí smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli pouze 
za plnění poskytnutá ke dni ukončení této Dílčí smlouvy, pokud se Strany výslovně písemně 
nedohodnou jinak.

8.3 Kromě důvodů odstoupení uvedených v Rámcové dohodě je Objednatel dále oprávněn od této Dílčí 
smlouvy odstoupit s účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení Objednatelem Poskytovateli 
v případě, že dojde k podstatnému porušení smluvních povinností na straně Poskytovatele. Pro účely 
odstoupení od této Dílčí smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje:

(a) prodlení Poskytovatele se zahájením poskytování plnění dle odstavce 4.3 této Dílčí smlouvy 
o více než pět (5) pracovních dnů;

(b) opakované porušení závazku Poskytovatele na dodržení požadované úrovně poskytovaných 
Služeb dle Katalogu služeb;

(c) prokazatelné porušení povinností Poskytovatele zajistit ochranu osobních údajů dle článku 10 
Rámcové dohody.

8.4 Objednatel je oprávněn z důvodů uvedených v odstavci 8.3 od Dílčí smlouvy odstoupit s účinky ke dni 
doručení oznámení o odstoupení Objednatelem Poskytovateli jako celku či pouze v rozsahu jednotlivé 
Lokality.

8.5 Objednatel může tuto Dílčí smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů v souladu s odstavcem 11.3 
Rámcové dohody, tj. nejdříve po uplynutí dvanácti (12) měsíců doby trvání této Dílčí smlouvy. 
Výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a začíná běžet prvním (1.) dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena Objednatelem Poskytovateli 
prostřednictvím datové schránky.

8.6 Poskytovatel je oprávněn tuto Dílčí smlouvu vypovědět v případě, že:

6



(a) Objednatel zaplatil nejméně dvě (2) po sobě jdoucí vyúčtování za Služby po lhůtě jejich splatnosti, 
a takové porušení nenapravil v souladu s odstavcem 5.6 této Dílčí smlouvy;

(b) Objednatel je v prodlení se zaplacením vyúčtování za Služby více než devadesát (90) 
kalendářních dnů.

Výpovědní lhůta činí třicet (30) dnů a začíná běžet prvním (1.) dnem následujícím po doručení výpovědi 
Poskytovatele Objednateli prostřednictvím datové schránky.

8.7 Předčasným ukončením této Dílčí smlouvy ani jejím ukončením v souladu s odstavcem 4.1 této Dílčí 
smlouvy není dotčena platnost těch ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají být pro Strany 
závazná i po skončení účinnosti této Dílčí smlouvy (tj. zejména ustanovení týkající se odpovědnosti za 
vady, odpovědnosti za škodu, povinnosti mlčenlivosti, řešení sporů apod.).

ČLÁNEK 9
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Práva a povinnosti obou smluvních stran související s předmětem plnění této Dílčí smlouvy se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody, není-li v této Dílčí smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9.2 Tato Dílčí smlouva a spory z ní vzniklé se řídí právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními 
Občanského zákoníku a ZEK. Jakékoliv spory mezi stranami budou řešeny v souladu se ZEK či, 
nespadá-li spor do působnosti ZEK, pak bude řešen věcně a místně příslušným soudem České 
republiky.

9.3 Tato Dílčí smlouva je závazná jak pro Strany, tak pro jejich případné právní nástupce.

9.4 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv za svých práv a/nebo převést jakoukoliv ze svých 
povinností vyplývajících z této Dílčí smlouvy na jakoukoliv třetí osobu, zejména Poskytovatel není (bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele) oprávněn postoupit jakékoliv peněžité pohledávky 
Poskytovatele za Objednatelem vzniklé v souvislosti s touto Dílčí smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

9.5 Tato Dílčí smlouva je jedinou a úplnou dohodou stran a jakékoliv její změny nebo dodatky musí být 
učiněny ve formě písemného dodatku podepsaného Objednatelem a Poskytovatelem.

9.6 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu §504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. Poskytovatel tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a 
podmínek této Dílčí smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací. Smluvní strany výslovně 
vylučují použití §1726, §1728, §1729 a §2050 Občanského zákoníku. Ve vztazích mezi Stranami 
vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají 
donucující účinky.

9.7 Poskytovatel bere na vědomí, že tato Dílčí smlouva bude zveřejněna v registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, v platném znění, a dále bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním uzavřené Dílčí 
smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků a dalších souvisejících dokumentů a informací a včetně 
výše skutečně uhrazené ceny na profilu Objednatele ve smyslu ustanovení §219 ZZVZ.

9.8 Tato Dílčí smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení 
má povahu originálu. Každá ze Stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

9.9 Veškeré Přílohy připojené k Rámcové dohodě (s výjimkou Přílohy 4) jsou zároveň považovány za 
neoddělitelnou součást této Dílčí smlouvy.

9.10 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.

9.11 Nedílnou součástí Smlouvy je následující přílohy:

7



Příloha č. 1 - komunikační matice
Příloha č. 2 - specifikace lokalit plnění a definice služeb

Za Objednatele:

Lesy České republiky, s.p.:

Podpis: _____________________

Jméno: 
Funkce: pověřený řízením státního podniku

Za Poskytovatele: 

ha-vel internet s.r.o.

Podpis: ____
Jméno: Ing. Pavel Halfar 
Funkce: jednatel

8



Příloha č. 1 - komunikační matice

Organizace
Jméno a 
příjmení Funkce Role v projektu Telefon Email

9



Příloha č. 2 - specifikace lokalit plnění a definice služeb

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ Typ OU GPS typ sluzby služba SLA počet
ks jednotková

cena
(zřizovací 
poplatek) 
pro jedno 

DC

jednotková
cena

(měsíční) pro 
jedno DC

Cena 
(měsíční) 

nad rámec 
jednotkové 

ceny v 
případě 

objednání 
více kusů

Datová
konektivita

- VPN ID

12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 LS
15.643164852493676
50.363894813287949

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 LS
15.643164852493676
50.363894813287949

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

15 179 Lužná Lužná II 9.května 254 27051 LS
13.773688883829037
50.144135780004348

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

15 179 Lužná Lužná II 9.května 254 27051 LS
13.773688883829037
50.144135780004348

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

15 179 Lužná Lužná II 9.května 254 27051 LS
13.773688883829037
50.144135780004348

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023
detašované
pracoviště

13.879105758083307
50.038193074092881

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023
detašované
pracoviště

13.879105758083307
50.038193074092881

Datová
konektivita
(maximální)

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

9 500,00 
Kč Kč

VPN IS

18 180 Křivoklát 43 27023 LS
13.885801029877332
50.038303628725217

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

18 180 Křivoklát 43 27023 LS
13.885801029877332
50.038303628725217

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

18 180 Křivoklát 43 27023 LS
13.885801029877332
50.038303628725217

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 LZ
14.667009946250069
49.790265843182503

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 LZ
14.667009946250069
49.790265843182503

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 LZ
14.667009946250069
49.790265843182503

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 LZ
14.667009946250069
49.790265843182503

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 LZ
14.667009946250069
49.790265843182503

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601
detašované
pracoviště

14.683674766189219
49.780598679636952

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč



26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601
detašované
pracoviště

14.683674766189219
49.780598679636952

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601
detašované
pracoviště

14.683674766189219
49.780598679636952

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
512 kbps

Silver 1
- Kč

600,00
Kč Kč

VPN hlas

29 6 Benešov Konopiště 17 25601 polesí
14.657343450125305
49.782153166600104

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

29 6 Benešov Konopiště 17 25601 polesí
14.657343450125305
49.782153166600104

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

42 6 Mníšek pod Brdy
Mníšek pod 

Brdy
náměstí F. X. 

Svobod
61 25210 polesí

14.259277593802778
49.866512469203244

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

45 6 Višňová Višňová Višňová 104 104 26101 polesí
14.147719052002175
49.693252142866655

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
21

000,00 Kč
11 000,00 

Kč Kč
VPN IS

45 6 Višňová Višňová Višňová 104 104 26101 polesí
14.147719052002175
49.693252142866655

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

51 6 Sedlčany Sedlčany
Na Červeném 

Hrádku
754 26401 polesí

14.449434311591251
49.657788970458206

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

57 177
Brandýs nad 

Labem-St
Stará

Boleslav
Nábřeží 120 5 25001 LS

14.669454380424364
50.189055393891316

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
21

000,00 Kč
6 800,00 

Kč Kč
VPN IS

57 177
Brandýs nad 

Labem-St
Stará

Boleslav
Nábřeží 120 5 25001 LS

14.669454380424364
50.189055393891316

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 polesí
15.025767772523366
49.779977997268539

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 polesí
15.025767772523366
49.779977997268539

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 polesí
15.025767772523366
49.779977997268539

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 LS
12.512973106582317
50.329607557931787

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 LS
12.512973106582317
50.329607557931787

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 LS
12.512973106582317
50.329607557931787

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

73 9 Krásno Náměstí 11 35731 polesí
12.790616009536773
50.108822865868689

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

73 9 Krásno Náměstí 11 35731 polesí
12.790616009536773
50.108822865868689

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

76 9 Březová
Kostelní

Bříza
21 35601 polesí

12.62248929803755
50.116541150585071

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

76 9 Březová
Kostelní

Bříza
21 35601 polesí

12.62248929803755
50.116541150585071

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 LS
12.993296648894637
50.046878466422342

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

11



77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 LS
12.993296648894637
50.046878466422342

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 LS
12.993296648894637
50.046878466422342

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 LZ
12.63065321693497

50.006779126379506
Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 5
- Kč

400,00
Kč

1 600,00 
Kč

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 LZ
12.63065321693497

50.006779126379506
Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

8 200,00 
Kč Kč

VPN IS

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 LZ
12.63065321693497

50.006779126379506

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 LZ
12.63065321693497

50.006779126379506
Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 LZ
12.63065321693497

50.006779126379506
Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

84 228
Františkovy

Lázně
Slatina Chebská 34 8 35101 LS

12.352412688034686
50.110671238129697

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

84 228
Františkovy

Lázně
Slatina Chebská 34 8 35101 LS

12.352412688034686
50.110671238129697

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

84 228
Františkovy

Lázně
Slatina Chebská 34 8 35101 LS

12.352412688034686
50.110671238129697

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

87 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 polesí
12.615834155715335
49.993692315230057

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 5
- Kč

400,00
Kč

1 600,00 
Kč

87 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 polesí
12.615834155715335
49.993692315230057

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

88 9 Lázně Kynžvart Nádražní 35491 polesí
12.62816456923481

50.003695396222383
Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

88 9 Lázně Kynžvart Nádražní 35491 polesí
12.62816456923481

50.003695396222383
Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 LS
12.991271678847461
49.751080099354667

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 LS
12.991271678847461
49.751080099354667

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 LS
12.991271678847461
49.751080099354667

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 LS
12.632016482458486
49.79615645758647

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 LS
12.632016482458486
49.79615645758647

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 LS
12.632016482458486
49.79615645758647

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 LS
13.282805314066115
49.396710699963194

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

12



96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 LS
13.282805314066115
49.396710699963194

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 LS
13.282805314066115
49.396710699963194

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

97 209 Železná Ruda
Železná

Ruda
Šumavská 4 34004 LS

13.234461186206639
49.138852428962856

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

97 209 Železná Ruda
Železná

Ruda
Šumavská 4 34004 LS

13.234461186206639
49.138852428962856

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

97 209 Železná Ruda
Železná

Ruda
Šumavská 4 34004 LS

13.234461186206639
49.138852428962856

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 LS
13.326962464529387
49.580754128530785

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 LS
13.326962464529387
49.580754128530785

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 LS
13.326962464529387
49.580754128530785

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 polesí/stredisko
14.312923320683531
48.619185346537073

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 polesí/stredisko
14.312923320683531
48.619185346537073

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 LS
14.684513461996719
49.411661027774969

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 LS
14.684513461996719
49.411661027774969

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 LS
14.684513461996719
49.411661027774969

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

114 99 Písek Roháčova 1201 39701
detašované
pracoviště

14.149986748126379
49.305600737864836

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

114 99 Písek Roháčova 1201 39701
detašované
pracoviště

14.149986748126379
49.305600737864836

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

114 99 Písek Roháčova 1201 39701
detašované
pracoviště

14.149986748126379
49.305600737864836

Datová
konektivita

Rychlost 8 
Mbps

Gold 1
- Kč

9 000,00 
Kč Kč

VPN IS

116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 LS
14.175251939478276
49.154349747098294

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 LS
14.175251939478276
49.154349747098294

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

117 193
Jindřichův

Hradec
Mládežnická 77 37701 LS

14.994618018065356
49.139274096323426

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
2

205,00 Kč
6 500,00 

Kč Kč
VPN IS

117 193
Jindřichův

Hradec
Mládežnická 77 37701 LS

14.994618018065356
49.139274096323426

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

13



118 192 Český Rudolec
Český

Rudolec
15 37883 LS

15.323674147045622
49.069457124085375

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

118 192 Český Rudolec
Český

Rudolec
15 37883 LS

15.323674147045622
49.069457124085375

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

118 192 Český Rudolec
Český

Rudolec
15 37883 LS

15.323674147045622
49.069457124085375

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 LS
14.790737678392722
48.78754349862951

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 LS
14.790737678392722
48.78754349862951

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

125 205
Hluboká nad 

Vltavou
Hluboká 

nad Vltavou
Karla Čapka 1171 37341 LS

14.43309533303543
49.060413042786401

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

125 205
Hluboká nad 

Vltavou
Hluboká 

nad Vltavou
Karla Čapka 1171 37341 LS

14.43309533303543
49.060413042786401

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

131 5 Volary Volary Budějovická 301 38451 polesí
13.886703928352476
48.9063655106659

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

131 5 Volary Volary Budějovická 301 38451 polesí
13.886703928352476
48.9063655106659

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
2

100,00 Kč
5 900,00 

Kč Kč
VPN IS

134 5 Zbytiny Zbytiny 83 38441 polesí
13.977603279065324
48.938115620188547

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

134 5 Zbytiny Zbytiny 83 38441 polesí
13.977603279065324
48.938115620188547

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

137 5 Buk
Včelná pod 
Boubínem

41 38301 polesí
13.850165288230905
49.015974499391454

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

137 5 Buk
Včelná pod 
Boubínem

41 38301 polesí
13.850165288230905
49.015974499391454

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

144 182 Žatec Žatec K Perči 3003 48301 LS
13.558667562818369
50.324638847990151

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

144 182 Žatec Žatec K Perči 3003 48301 LS
13.558667562818369
50.324638847990151

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 KŘ
13.828372860263526
50.636156758991625

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 KŘ
13.828372860263526
50.636156758991625

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
384 kbps

Silver 1
- Kč

500,00
Kč Kč

VPN hlas

147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 KŘ
13.828372860263526
50.636156758991625

Hlasové propojení

Hlasové 
propojení s 
kapacitou
E1

Gold 1
- Kč

2 000,00 
Kč Kč

147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 KŘ
13.828372860263526
50.636156758991625

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 KŘ
13.828372860263526
50.636156758991625

Internet
Rychlost
400 Mbps

Gold 1
- Kč

14 000,00 
Kč Kč

14



147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 KŘ
13.828372860263526
50.636156758991625

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 KŘ
13.828372860263526
50.636156758991625

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 LS
16.457234995708376
49.755994488151323

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 LS
16.457234995708376
49.755994488151323

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

154 163 Lanškroun
Žichlínské
Předměstí

Dobrovského 56 56301 LS
16.617025033515088
49.914917431854832

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

154 163 Lanškroun
Žichlínské

Předměstí
Dobrovského 56 56301 LS

16.617025033515088
49.914917431854832

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

165 157 Nasavrky Náměstí 13 53825 LS
15.802278393906372
49.842739602511116

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

165 157 Nasavrky Náměstí 13 53825 LS
15.802278393906372
49.842739602511116

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

168 233
Klášterec nad 

Ohří
Miřetice u 
Klášterce

V Zátiší 830 43151 LS
13.187858249044075
50.394356026347687

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

168 233
Klášterec nad 

Ohří
Miřetice u 
Klášterce

V Zátiší 830 43151 LS
13.187858249044075
50.394356026347687

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

168 233
Klášterec nad

Ohří
Miřetice u
Klášterce

V Zátiší 830 43151 LS
13.187858249044075
50.394356026347687

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

168 233
Klášterec nad

Ohří
Miřetice u
Klášterce

V Zátiší 830 43151 LS
13.187858249044075
50.394356026347687

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

168 233
Klášterec nad

Ohří
Miřetice u
Klášterce

V Zátiší 830 43151 LS
13.187858249044075
50.394356026347687

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

178 235 Litvínov
Horní

Litvínov
Máchova 1688 43601 LS

13.625021951348563
50.61377436647728

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

178 235 Litvínov
Horní

Litvínov
Máchova 1688 43601 LS

13.625021951348563
50.61377436647728

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

178 235 Litvínov
Horní

Litvínov
Máchova 1688 43601 LS

13.625021951348563
50.61377436647728

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 LS
15.070854700850894
50.920048775008851

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 LS
15.070854700850894
50.920048775008851

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 KŘ
15.053216067614136
50.772263362482981

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
384 kbps

Silver 1
- Kč

500,00
Kč Kč

VPN hlas

182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 KŘ
15.053216067614136
50.772263362482981

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

15



183 247
Jablonec nad

Nisou
Novoveská 4445 61 46601 LS

15.192308146831023
50.722343038764741

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

183 247
Jablonec nad

Nisou
Novoveská 4445 61 46601 LS

15.192308146831023
50.722343038764741

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
12

600,00 Kč
6 500,00 

Kč Kč
VPN IS

188 239 Česká Lípa Česká Lípa
Pod Holým 

vrchem
3247 47001 LS

14.528235053431352
50.685073327783627

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

188 239 Česká Lípa Česká Lípa
Pod Holým 

vrchem
3247 47001 LS

14.528235053431352
50.685073327783627

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

194 71 Týniště nad Orlicí
Týniště nad 

Orlicí
Za Drahou 191 51721 KŘ

16.072051380837131
50.161733793823466

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
384 kbps

Silver 1
- Kč

500,00
Kč Kč

VPN hlas

194 71 Týniště nad Orlicí
Týniště nad 

Orlicí
Za Drahou 191 51721 KŘ

16.072051380837131
50.161733793823466

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

195 165
Rychnov nad 

Kněžnou
Na Sádkách 1177 51601 LS

16.28201686032256
50.153299864479173

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

195 165
Rychnov nad 

Kněžnou
Na Sádkách 1177 51601 LS

16.28201686032256
50.153299864479173

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 3
- Kč

400,00
Kč

800,00
Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Billing hovorného
Billing
hovorného

Gold 1
- Kč Kč Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Billing služeb
Billing
služeb

Gold 1
- Kč Kč Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Dohled služeb
Dohled
služeb

Gold 1
- Kč Kč Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Internet

Přidělení
bloku 32 
veřejných
IP adres

Gold 1
- Kč Kč Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Podpora
objednatele

Podpora
objednatele

Gold 1
- Kč Kč Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

197 99
Hradec Králové

Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Internet
(redundantní do 
obou KC)

Rychlost 1 
Gbps Gold

1
- Kč

18 000,00 
Kč Kč

197 99

Hradec Králové

Přemyslova 1106 19 50008 GŘ
15.861740491486088
50.175661850135427

Hlasové propojení

Hlasové 
propojení s 
kapacitou
50
hlasových 
kanálů se Gold

1
- Kč

3 000,00 
Kč Kč

16



SIP
signalizací

198 172
Dvůr Králové nad 

Lab
28. října 787 54401 LS

15.812638983990164
50.424954001705991

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

198 172
Dvůr Králové nad

Lab
28. října 787 54401 LS

15.812638983990164
50.424954001705991

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

200 911 Ostrava
Slezská
Ostrava

Pikartská 2128 52 71000 KŘ
18.33838464768176

49.832367534173827
Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

12 500,00 
Kč Kč

VPN IS

200 911 Ostrava
Slezská
Ostrava

Pikartská 2128 52 71000 KŘ
18.33838464768176

49.832367534173827

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
512 kbps

Silver 1
- Kč

600,00
Kč Kč

VPN hlas

204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 LS
16.032872483943823
48.85840459317636

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
5

250,00 Kč
6 500,00 

Kč Kč
VPN IS

204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 LS
16.032872483943823
48.85840459317636

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 LS
16.032872483943823
48.85840459317636

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 LS
16.569121412544355
49.416670661503915

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 LS
16.569121412544355
49.416670661503915

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 LS
17.001611488863947
49.149758662277044

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 LS
17.001611488863947
49.149758662277044

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 polesí
16.902434831148593
48.751836471833201

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 polesí
16.902434831148593
48.751836471833201

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 polesí
16.902434831148593
48.751836471833201

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 polesí
16.902434831148593
48.751836471833201

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 polesí
16.901374169952515
48.748327591050931

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 polesí
16.901374169952515
48.748327591050931

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 polesí
16.901374169952515
48.748327591050931

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 polesí
16.996794313113352
48.758396219899197

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

17



221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 polesí
16.996794313113352
48.758396219899197

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 polesí
16.996794313113352
48.758396219899197

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

225 4 Podivín Podivín Hájenka 347 69145
detašované
pracoviště

16.838166953144363
48.809864714882643

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 polesí
16.537643503300298
48.96012036699387

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 polesí
16.537643503300298
48.96012036699387

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 polesí
16.537643503300298
48.96012036699387

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

228 4 Vranovice Vranovice Nádražní 115 69125 polesí
16.609800333370021
48.961065229967993

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
15

750,00 Kč
5 900,00 

Kč Kč
VPN IS

228 4 Vranovice Vranovice Nádražní 115 69125 polesí
16.609800333370021
48.961065229967993

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 KŘ
16.610683852382174
49.197293939795038

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Silver 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 KŘ
16.610683852382174
49.197293939795038

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 KŘ
16.610683852382174
49.197293939795038

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 KŘ
16.610683852382174
49.197293939795038

Hlasové propojení

Hlasové 
propojení s 
kapacitou
E1

Gold 1
- Kč

2 000,00 
Kč Kč

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 KŘ
16.610683852382174
49.197293939795038

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 KŘ
16.610683852382174
49.197293939795038

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 LZ
16.613326876118013
49.035430703006732

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 3
- Kč

400,00
Kč

800,00
Kč

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 LZ
16.613326876118013
49.035430703006732

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 LZ
16.613326876118013
49.035430703006732

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
384 kbps

Silver 1
- Kč

500,00
Kč Kč

VPN hlas

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 LZ
16.613326876118013
49.035430703006732

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 6
- Kč

35,00
Kč

175,00
Kč

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 LZ
16.613326876118013
49.035430703006732

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 2
- Kč

600,00
Kč

600,00
Kč

235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 polesí
16.628146943951744
49.024923127471297

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 polesí
16.628146943951744
49.024923127471297

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 polesí
16.628146943951744
49.024923127471297

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

18



257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 LS
17.249925667258207
49.947056121448348

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 LS
17.249925667258207
49.947056121448348

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 LS
17.249925667258207
49.947056121448348

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 LS
17.466730439275921
49.987567988798688

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 LS
17.466730439275921
49.987567988798688

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 LS
17.466730439275921
49.987567988798688

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

277 105 Vítkov Opavská 97 74901 LS
17.759885615902331
49.784507555317894

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

277 105 Vítkov Opavská 97 74901 LS
17.759885615902331
49.784507555317894

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

277 105 Vítkov Opavská 97 74901 LS
17.759885615902331
49.784507555317894

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 OST
18.355431379305319
49.680645632523913

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 OST
18.355431379305319
49.680645632523913

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 OST
18.355431379305319
49.680645632523913

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
512 kbps

Silver 1
- Kč

600,00
Kč Kč

VPN hlas

306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 LS
15.227358031653377
49.437889056384222

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 LS
15.227358031653377
49.437889056384222

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 LS
15.227358031653377
49.437889056384222

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

308 154
Nové Město na

Moravě
Nové Město
na Moravě

Školní 460 59231 LS
16.074464201728464
49.562967956123821

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

308 154
Nové Město na

Moravě
Nové Město
na Moravě

Školní 460 59231 LS
16.074464201728464
49.562967956123821

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

308 154
Nové Město na

Moravě
Nové Město
na Moravě

Školní 460 59231 LS
16.074464201728464
49.562967956123821

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 LS
15.451085210100505
49.186693990952854

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
10

500,00 Kč
6 500,00 

Kč Kč
VPN IS

309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 LS
15.451085210100505
49.186693990952854

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

19



309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 LS
15.451085210100505
49.186693990952854

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 KŘ
15.598601430762418
49.386106127618092

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 KŘ
15.598601430762418
49.386106127618092

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 KŘ
15.598601430762418
49.386106127618092

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 KŘ
15.598601430762418
49.386106127618092

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

313 145
Náměšť nad

Oslavou
Náměšť nad

Oslavou
Zámek 6 67571 LS

16.165142532828796
49.210846685505921

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

313 145
Náměšť nad

Oslavou
Náměšť nad

Oslavou
Zámek 6 67571 LS

16.165142532828796
49.210846685505921

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

313 145
Náměšť nad

Oslavou
Náměšť nad

Oslavou
Zámek 6 67571 LS

16.165142532828796
49.210846685505921

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

313 145
Náměšť nad

Oslavou
Náměšť nad

Oslavou
Zámek 6 67571 LS

16.165142532828796
49.210846685505921

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

313 145
Náměšť nad 

Oslavou
Náměšť nad 

Oslavou
Zámek 6 67571 LS

16.165142532828796
49.210846685505921

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 LS
15.869644402412201
49.219026788843735

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 LS
15.869644402412201
49.219026788843735

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 LS
15.869644402412201
49.219026788843735

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 LS
18.003309365529962
49.333098636660829

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 2
- Kč

400,00
Kč

400,00
Kč

318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 LS
18.003309365529962
49.333098636660829

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 LS
18.003309365529962
49.333098636660829

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
512 kbps

Silver 1
- Kč

600,00
Kč Kč

VPN hlas

318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 LS
18.003309365529962
49.333098636660829

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 LS
18.003309365529962
49.333098636660829

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

323 138 Buchlovice
náměstí
Svobody

289 68708 LS
17.336701516047508
49.085844832925773

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

323 138 Buchlovice
náměstí
Svobody

289 68708 LS
17.336701516047508
49.085844832925773

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

323 138 Buchlovice
náměstí
Svobody

289 68708 LS
17.336701516047508
49.085844832925773

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

20



326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 KŘ
17.661232168614447
49.217710640163276

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
7

350,00 Kč
6 900,00 

Kč Kč
VPN IS

326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 KŘ
17.661232168614447
49.217710640163276

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 KŘ
17.661232168614447
49.217710640163276

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 KŘ
17.661232168614447
49.217710640163276

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 LS
17.747422560300791
49.095655581389614

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 LS
17.747422560300791
49.095655581389614

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 LS
17.747422560300791
49.095655581389614

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 KŘ
16.953709970304413
49.976955728092044

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 KŘ
16.953709970304413
49.976955728092044

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 KŘ
16.953709970304413
49.976955728092044

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 KŘ
16.953709970304413
49.976955728092044

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833
detašované
pracoviště

16.93114203583265
50.072951652259988

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833
detašované
pracoviště

16.93114203583265
50.072951652259988

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833
detašované
pracoviště

16.93114203583265
50.072951652259988

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

332 123
Loučná nad

Desnou
Kociánov 37 78811

detašované
pracoviště

17.099927074503743
50.075667361367842

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

332 123
Loučná nad

Desnou
Kociánov 37 78811

detašované
pracoviště

17.099927074503743
50.075667361367842

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

332 123
Loučná nad

Desnou
Kociánov 37 78811

detašované
pracoviště

17.099927074503743
50.075667361367842

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

335 125
Ruda nad
Moravou

9.května 2 78963 LS
16.875253863850283
49.97596741853215

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

335 125
Ruda nad
Moravou

9.května 2 78963 LS
16.875253863850283
49.97596741853215

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

335 125
Ruda nad
Moravou

9.května 2 78963 LS
16.875253863850283
49.97596741853215

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

339 122 Jeseník Jeseník
Zámecké
náměstí

2 2 79001 LS
17.206939895539705
50.230761182466978

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

21



339 122 Jeseník Jeseník
Zámecké
náměstí

2 2 79001 LS
17.206939895539705
50.230761182466978

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

339 122 Jeseník Jeseník
Zámecké
náměstí

2 2 79001 LS
17.206939895539705
50.230761182466978

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 LS
17.300929052107524
49.740495396543523

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 LS
17.300929052107524
49.740495396543523

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 LS
17.300929052107524
49.740495396543523

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 KŘ
12.864969421015072
50.238054200667492

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
10

500,00 Kč
6 900,00 

Kč Kč
VPN IS

781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 KŘ
12.864969421015072
50.238054200667492

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 KŘ
12.864969421015072
50.238054200667492

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 KŘ
12.864969421015072
50.238054200667492

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 KŘ
12.864969421015072
50.238054200667492

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 KŘ
13.360201065344325
49.730376254761211

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 KŘ
13.360201065344325
49.730376254761211

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 KŘ
13.360201065344325
49.730376254761211

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 KŘ
13.360201065344325
49.730376254761211

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 KŘ
13.360201065344325
49.730376254761211

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 LS
14.337186175737186
48.827140483472924

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 LS
14.337186175737186
48.827140483472924

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

786 240 Děčín
Děčín I -

Děčín
Sládkova 486 2 40502 LS

14.217691365416789
50.781407684905133

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

786 240 Děčín
Děčín I -

Děčín
Sládkova 486 2 40502 LS

14.217691365416789
50.781407684905133

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

789 110 Morávka 557 73904 LS
18.510643478148864
49.604125737516952

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

22



789 110 Morávka 557 73904 LS
18.510643478148864
49.604125737516952

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

792 222 Horšovský Týn
Plzeňské

Předměstí
Gorkého 79 34601 LS

12.944100441354204
49.531444430087589

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

792 222 Horšovský Týn
Plzeňské

Předměstí
Gorkého 79 34601 LS

12.944100441354204
49.531444430087589

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

800 155
Ledeč nad 
Sázavou

Zahradní 1226 58401 LS
15.28377260333302

49.697035956263413
Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

800 155
Ledeč nad 
Sázavou

Zahradní 1226 58401 LS
15.28377260333302

49.697035956263413

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

801 236 Litoměřice Masarykova 665 31 41201 LS
14.125346898016744
50.540857115102277

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

801 236 Litoměřice Masarykova 665 31 41201 LS
14.125346898016744
50.540857115102277

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

804 101
Město

Albrechtice
Město

Albrechtice
nám. ČSA 26 12 79395 LS

17.575136687844115
50.163775918513387

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

804 101
Město

Albrechtice
Město

Albrechtice
nám. ČSA 26 12 79395 LS

17.575136687844115
50.163775918513387

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

806 106 Opava Stará silnice 1872 4 74601 LS
17.885255729276892
49.944232022697378

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

806 106 Opava Stará silnice 1872 4 74601 LS
17.885255729276892
49.944232022697378

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

808 216 Plasy Plasy Žebnická 7 33101 LS
13.391527009328788
49.936853510901678

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

808 216 Plasy Plasy Žebnická 7 33101 LS
13.391527009328788
49.936853510901678

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

809 116
Rožnov pod 
Radhoštěm

Láň 2461 75661 LS
18.140036403765482
49.455331741670975

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

809 116
Rožnov pod 
Radhoštěm

Láň 2461 75661 LS
18.140036403765482
49.455331741670975

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

810 241 Rumburk Rumburk 1 Sukova 785 22a 40801 LS
14.541543825894854
50.949851831450687

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

810 241 Rumburk Rumburk 1 Sukova 785 22a 40801 LS
14.541543825894854
50.949851831450687

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 LS
14.808369110272464
49.005095313055044

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 LS
14.808369110272464
49.005095313055044

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

23



813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 LZ
13.776759811954273
49.055006089602117

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 4
- Kč

400,00
Kč

1 200,00 
Kč

813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 LZ
13.776759811954273
49.055006089602117

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 LZ
13.776759811954273
49.055006089602117

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 LZ
13.776759811954273
49.055006089602117

Veřejná telefonní 
linka

alternativní 
číslo (linka)

Gold 3
- Kč

35,00
Kč 70,00 Kč

813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 LZ
13.776759811954273
49.055006089602117

Veřejná telefonní 
linka

ISDN2 linka Gold 1
- Kč

600,00
Kč Kč

827 230 Pernink Karlovarská 415 36234 LS
12.789430879062044
50.359207750013276

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
10

500,00 Kč
6 500,00 

Kč Kč
VPN IS

827 230 Pernink Karlovarská 415 36234 LS
12.789430879062044
50.359207750013276

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

842 5 Vimperk Kubova Huť Kubova Huť 24 38501 polesí
13.771554312225852
48.985046333949832

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

842 5 Vimperk Kubova Huť Kubova Huť 24 38501 polesí
13.771554312225852
48.985046333949832

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

847 5 Zdíkov Zdíkov Zdíkov 326 38472 polesí
13.697127589180456
49.086072872094249

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

847 5 Zdíkov Zdíkov Zdíkov 326 38472 polesí
13.697127589180456
49.086072872094249

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

988 99 Praha Hloubětín U Elektry 830 2b 19800
detašované
pracoviště

14.522541426838563
50.102076200454462

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

999 99 Hradec Králové Březhrad Březhradská 177 50332
detašované
pracoviště

15.799189827358854
50.168742014516837

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

1122 5 Budkov Budkov 8 38422 polesí
14.007957827776325
49.061354433425102

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 900,00 
Kč Kč

VPN IS

1122 5 Budkov Budkov 8 38422 polesí
14.007957827776325
49.061354433425102

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

1580 6 Kamenice Benešovská 430 25168 polesí
14.596274593773613
49.899280470082921

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

1595 111 Jablunkov Žihla 900 73991 LS
18.775800198206952
49.569500998701479

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

1595 111 Jablunkov Žihla 900 73991 LS
18.775800198206952
49.569500998701479

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

1602 5 Lenora Zátoň 1 38451 polesí
13.799227091867941
48.943951861446685

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

1602 5 Lenora Zátoň 1 38451 polesí
13.799227091867941
48.943951861446685

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

1604 9 Lázně Kynžvart 5.května 190 35491 polesí
12.629688899517935
50.006286684839964

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

1604 9 Lázně Kynžvart 5.května 190 35491 polesí
12.629688899517935
50.006286684839964

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

9 500,00 
Kč Kč

VPN IS

24



1732 951 Krnov V Osadě 1020 22 79401 OST
17.727388311935258
50.083597414622226

Datová
konektivita

Rychlost 8 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 400,00 
Kč Kč

VPN IS

2040 952 Třebíč Hálkova Hálkova 1305 2 67400
detašované
pracoviště

15.885452244123913
49.210546503864251

Datová
konektivita

Rychlost 8 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 400,00 
Kč Kč

VPN IS

2040 952 Třebíč Hálkova Hálkova 1305 2 67400
detašované
pracoviště

15.885452244123913
49.210546503864251

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
384 kbps

Silver 1
- Kč

500,00
Kč Kč

VPN hlas

2040 952 Třebíč Hálkova Hálkova 1305 2 67400
detašované
pracoviště

15.885452244123913
49.210546503864251

Veřejná telefonní 
linka

telefonní
linka

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

2045 5 Křemže Náměstí 8 38201 polesí
14.305229871444901
48.905886636084773

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

2046 6 Sázava Klášterní 79 28506 polesí
14.895971847783848
49.874190433334356

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
- Kč

5 900,00 
Kč Kč

VPN IS

2050 9 Chodová Planá Pivovarská 151 34813 polesí
12.728401314763026
49.892366048965407

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
10

500,00 Kč
5 900,00 

Kč Kč
VPN IS

2051 9 Boumov Stará Rota 115 34815 polesí
12.557847922645767
49.896540464049188

Datová
konektivita

Rychlost 10 
Mbps

Gold 1
10

500,00 Kč
5 900,00 

Kč Kč
VPN IS

2054 955 Plzeň Slovanská alej 36 32600
OŘ/detašované

pracoviště
13.411030015869967
49.727660341943142

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

2054 955 Plzeň Slovanská alej 36 32600
OŘ/detašované

pracoviště
13.411030015869967
49.727660341943142

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
512 kbps

Silver 1
- Kč

600,00
Kč Kč

VPN hlas

3809 164 Choceň Okružní 1783 56497 LS
16.224079712616099
50.006590199193298

Datová
konektivita

Rychlost 20 
Mbps

Gold 1
- Kč

6 500,00 
Kč Kč

VPN IS

3809 164 Choceň Okružní 1783 56497 LS
16.224079712616099
50.006590199193298

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
128 kbps

Silver 1
- Kč

300,00
Kč Kč

VPN hlas

992801 928
Dobrá Voda u 

Českých
Sadová 2388 19 37316 KŘ

14.529494584131692
48.970412232075923

Datová
konektivita

Rychlost 50 
Mbps

Gold 1
2

100,00 Kč
6 900,00 

Kč Kč
VPN IS

992801 928
Dobrá Voda u 

Českých
Sadová 2388 19 37316 KŘ

14.529494584131692
48.970412232075923

Datová
konektivita (pro
IPT)

Rychlost
256 kbps

Silver 1
- Kč

400,00
Kč Kč

VPN hlas

25




